البته با وجود کتیبه ي سردر نمی توان به طور قطع و یقین تاریخ یاد شده را
برای بنا درنظر گرفت، چرا که شواهدی از چند دوره ي تعمیراتی در داخل بنا وجود دارد که شاید
قدیمی تر از تاریخ مذکور باشد و یا اینکه مرمت ها مربوط به تاریخی جدید تر هستند. نکته ي مهمتر
اینکه در سفرنامه ي راولینسون افسر و پژوهشگر بریتانیایی در سال 1838 میلادی/ 1253 قمری
از گنج آباد یاد شده است. راولینسون در سفر خود از تبریز به زنجان در سال 1838 میلادی از
منطقه ي تخت سلیمان به انگوران بازدید نموده و در سفرنامه ي خود از گنج آباد چنین یاد کرده
است: “حکومت در اینجا موروثی است و به یک خانواده ي خاص تعلق دارد و حاکم ناحیه با موافقت
حاکم ایالت و توسط تهران منصوب می گردد.